幹部会議議事概要

【幹部会議】

１ 日 時：令和７年３月 17 日（月） 9 時 30 分～10 時 00 分

２ 場 所：知事室

３ 出席者：７名

     玉城知事、池田副知事、大城副知事、小川政策調整監

     知事公室長、総務部長、企画部長

４ 内 容：
 (1) 三役等日程について
 （今週の主な日程）
 17 日 幹部会議（玉城知事、池田副知事、大城副知事）

 〃  高齢者叙勲伝達式（池田副知事）

 〃  仁川国際空港とのＭＯＵ締結式（玉城知事）

 〃  沖縄平和賞募金 寄付金贈呈式（贈呈者：沖縄経済同友会）（大城副知事）

  18 日 予算特別委員会（総括質疑）（玉城知事、池田副知事、大城副知事）

 〃   沖縄県航空関連産業クラスター形成加速会議からの提言書手交（玉城知事）

 〃  ラジオ番組生出演 ※ＲＢＣi ラジオ「わんＤＡＹ」～まるごと１日つなごう

おきなわＳＤＧｓの日スペシャル～（玉城知事）

 21 日 沖縄都市モノレール（株）第５回取締役会（池田副知事）

 24 日 政策会議（玉城知事、池田副知事、大城副知事）

 〃   幹部会議（玉城知事、池田副知事、大城副知事）

 〃   琉球料理伝承人宗匠認証状 授与式（玉城知事）

 〃  表敬 ハンドボール男子日本代表監督 トニー・ジローナ氏、アシスタントコ

ーチ 嘉数 陽介氏（玉城知事）

 〃  特旨叙位及び特別叙勲伝達式（池田副知事）

 〃  災害廃棄物処理に係る協定書の締結式（玉城知事）

(2) 報告事項
    なし

(3) その他

県政情報に係る発表事項等について（知事公室）

５ 知事等発言
  なし

                             以 上